
Número 182  Miércoles, 22 de septiembre de 2021 Pág. 15810

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE ÚBEDA (JAÉN)

2021/4107 Aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos para la provisión de
una plaza de acceso libre de Conductor. 

Anuncio

Por Decreto de la Alcaldía número 2238 de fecha veinticinco de agosto de dos mil veintiuno
se resuelve aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos del proceso selectivo que se
llevará a cabo para cubrir una (1) plaza mediante oposición libre de Conductor de la plantilla
de personal funcionario del Ayuntamiento de Úbeda, encuadrada en la Escala de
Administración Especial, Subescala Servicios Especiales (perteneciente al Grupo C,
Subgrupo C2 de titulación, Clase Personal de Oficios, Categoría Oficial), conforme a las
Bases Reguladoras del procedimiento publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia
de Jaén número 2, de fecha 5 de enero de 2021.
 
En ejercicio de las atribuciones conferidas a esta Alcaldía por el artículo 21 de la Ley 7/1985,
de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen local.
 
He resuelto:
 
Primero.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as para la
provisión de una plaza de acceso libre de Conductor (Grupo C, Subgrupo C2 de titulación,
Clase Personal de Oficios, Categoría Oficia) que a continuación se detalla:
 

SOLICITUDES ADMITIDAS

N.I.F. Apellidos y Nombre
***6872** ALVAREZ GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL
***9757** BAUDI SOTO, LUCAS
***2395** CASANOVA LOPEZ, FRANCISCO JAVIER
***1600** GARCIA SERRANO, JUAN CARLOS
***9760** GARRIDO GARCIA, DAVID
***0167** JUMILLA MARTINEZ, EDUARDO
***8851** LENDINEZ LOPEZ, VICENTE
***1041** LINDEZ JIMENEZ, MANUEL
***0544** MADRID NAVAS, JOSE RAUL
***1253** MORA CARMONA, JESUS JAVIER
***1331** MORENO MILLAN, MARIANO
***9130** MOYAR ROMERO, RAFAEL
***6032** RUIZ ALVARADO, VICENTE
***1303** RUIZ GARCIA, JUAN JOSE
***4968** SANCHEZ HERRERA, DIEGO MIGUEL
***3770** VACAS LOPEZ, RAUL



Número 182  Miércoles, 22 de septiembre de 2021 Pág. 15811

 

SOLICITUDES EXCLUIDAS

N.I.F Apellidos y Nombre 1 2 3 4
***9787** MOLINA SANCHEZ, JUAN ANTONIO  X   

 
Motivos de exclusión:
 
1- Solicitud defectuosa. 2- Falta justificante de pago (para tasas abonadas en plazo
exclusivamente). 3- Falta justificante de bonificación en pago de tasa (para acreditar la
situación de desempleo se deberá aportar Informe de Períodos de Inscripción). 4- Fuera de
plazo.
 
Segundo.- Publicar la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén
así como en el tablón de anuncios municipal, la Sede Electrónica del Excmo. Ayuntamiento
de Úbeda (https://sede.ubeda.es) y a efectos solo informativos en el Portal de
Transparencia (https://aytoubeda.transparencialocal.gob.es/).
 
Tercero.- Conceder un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación del anuncio en el
BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén para la subsanación de los defectos que
hubieran motivado la exclusión u omisión.

Úbeda, 30 de agosto de 2021.- El Alcalde Acctal., JAVIER GÁMEZ MORA.

https://sede.ubeda.es/
https://aytoubeda.transparencialocal.gob.es/

		2021-09-22T00:00:12+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




